EDITAL Nº   026/2008

O EXMO SR. DESEMBARGADOR  ROMULO
TADDEI,   CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA,
NA QUALIDADE DE PRESIDENTE DA COMISSÃO
DO CONCURSO DE  INGRESSO   NA ATIVIDADE
NOTARIAL E DE REGISTRO DO ESTADO DO
ESPIRITO SANTO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES...

FAZ SABER AOS SENHORES CANDIDATOS
INSCRITOS NO REFERIDO CERTAME QUE FARÁ REALIZAR NO DIA 23/06/08,
ÀS 10:00 HORAS, NA SALA DE SESSÕES NO PRIMEIRO ANDAR DO ED.
PALÁCIO DA JUSTIÇA DES. RENATO DE MATTOS, SITUADO NA RUA DES.
HOMERO MAFRA, Nº 60, ENSEADA DO SUÁ - VITÓRIA-ES, SESSÃO PÚBLICA
DE JULGAMENTO DOS RECURSOS RELATIVOS À PONTUAÇÃO DO S
TÍTULOS ANTERIORMENTE ANUNCIADOS PELO EDITAL Nº 024/03/08,
PUBLICADO EM 18/03/08.

                                 FAZ SABER QUE CONFORME DELIBERADO PELA
COMISSÃO EXAMINADORA NA SESSÃO DO DIA 17/03/08, OS RECURSOS
FORAM DISTRIBUÍDOS AOS EMINENTES MEMBROS DA COMISSÃO A SEGUIR
RELACIONADOS:

Relator 1 - Dr. Gustavo Marçal da Silva e Silva

WOLFGANG JORGE COELHO703238
VINICIUS MAIA CAMPOS708207
LEANDRO GUIMARÃES DE MORENO702714
JOSÉ SENA DOS REIS704972
JOSÉ GERALDO SANTANA706085
Nome do Candidato

Protocolo

Relator 2 - Des. Romulo Taddei

MARA REGINA DALTO CASTELO702701
LANDRI PAULA DE LIMA 707770
LUIZ JÚLIO ROCHA DE OLIVEIRA707035

Estado do Espírito Santo
Corregedoria-Geral da Justiça

COMISSÃO EXAMINADORA  DO CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO NA ATIVIDADE  NOTARIAL E DE REGISTRO-ES

ALEXANDRE ARTUR MENDES SOARES704173

Relator 3 - Dr. Sérgio Ricardo de Souza

MARIANA VIEGAS CUNHA703240
AUDÁLIO DE AGUIAR BASTOS FILHO704834
BERNARDO CRUZ SANTOS706775

Relator 4 - Dr. Josemar Moreira
MIRA LAYSA DALMAGRO707095

Relator 5 - Dr. Evandro de Castro Bastos

DURVAL CICHETTO JUNIOR706552
PAULO ROBERTO FERREIRA RIBEIRO707343
DAVID RIBEIRO PIMENTA708265
PAULO BARRETO SOARES702415
FABIANA FARO DE SOUZA CAMPOS708394
FÁBIO XAVIER ARAGÃO704029
DOMINGO PIETRÂNGELO RITONDO704225

Relator 6 - Dr. Rubens Pimentel Filho

RICARDO DA SILVA GONÇALVES708323
RICARDO SILVA CARNEIRO7040 44

Relator 7 - Drª Inês Neves da Silva Santos

ISABEL CRISTINA PASSALINI FERREIRA708111
JOEL LUIZ ANTUNES DE CHAVES703665
JORGE ALESSANDRO DE ANDRADE CAVALCANTI707645
JORGE ALBERTO CUNHA707516
 JOÃO PAULO VASCONCELOS DE MORAES707517

VITÓRIA, 30 DE MAIO DE 2008.

                               DESEMBARGADOR ROMULO  TADDEI
                           PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO

Estado do Espírito Santo
Corregedoria-Geral da Justiça

COMISSÃO EXAMINADORA  DO CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO NA ATIVIDADE  NOTARIAL E DE REGISTRO-ES